
primorske
novice

Koper, 5. novembra 1991

URADNE OBJAVE
OBČtN
tURSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Št. 38

Skupnost obatnih občin Koper
- ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen

Občina Koper
- SPREMEMBE IN DOPOLNITVE statuta občine Koper
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o organiza­

ciji in delovnem področju upravnih organov občine Koper
- ODLOK o zazidalnem načrtu Oskrbmi center ob Dolinski 

cesti v Kopru
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka osnutka sprememb - do­

polnitev dolgoročnega plana občine Koper za obdobje 1986 
do leta 2000 (dopolnitve 1991) ter osnutka spremembe in 
dopolnitev družbenega plana občine Koper za obdobje 
1986-1990.

Občina Sežana
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka odloka o spremembah 

odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v občini Sežana

SKUPNOST OBALNtH OBČtN KOPER

Na podlagi 3. in 10. člena Zakona o cenah (Uradni list RS št. 1/91).
1. člena Odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na izvršne 
svete skupščin občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list RS št. 2/91) in Statuta Skupnosti obalnih občin Izola, 
Koper in Piran (Uradne objave št. 9 in 13/86 in 7/88) je izvršni svet 
Skupščine Skupnosti obalnih občin Koper na seji dne 24. 10. 91 sprejel 
naslednjo

ODREDBO
O SPREMEMB! ODREDBE O DOLOČtTVI NAJV!ŠJ1H CEN

b) dejavnost od 12 do 14 po odloku o enotni klasifikaciji dejavnosti
- odvajanje 7.30 6.80 7.40
- prečiščevanje 2.20 4.00 6.04

c) za vse ostale odjemalce
- odvajanje 13.20 13.60 13.68
- prečiščevanje 4.00 9.00 11.15

4. Proizvodnja in distribucija vode SLT/m3 na območju občine Izola. 
Koper in Piran

- gospodinjstva (razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno uporab­
ljajo za počitek) 27.90

- dejavnosti od 12 do 14 po enotni klasifikaciji dejavnosti 27.90
- za vse ostale odjemalce 55.80
- minimalni stroški 55.80

5. Mestni potniški promet Koper in Izola v SLT
- vozovnice v avtobusu 25.00
- vozovnice v predprodaji 15.00
-delavska mesečna 530.00
-dijaška mesečna 150.00
-otroška mesečna 120.00

Cene sc uporabljajo od 1. novembra 1991 dalje.

H. Stanarine se povečajo s 1. novembrom 1991 v občini Koper in 
Piran za 25%.

Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št : 382-10/91 Predsednik
Koper. 24. oktobra 1991 DINO KODAR1N. l.r.

V odredbi o določitvi naj višjih cen (Uradne objave št. 29 in 35/91) se 
spremeni 3. točka, tako da se v I. Cene osnovnih komunalnih storitev 
spremenijo cene v točki 1. 2. 4 in 5 in se spremeni H. Stanarine, tako. 
da se glasi:

I. CENE OSNOVNIH KOMUNALNIH STORITEV

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 238. in 333. Člena statuta občine Koper (Uradne objave 

št. 22/78. 6/82, 4/86 in 35/88) je skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela. na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbeno­
političnega zbora dne 29. oktobra 1991 sprejela naslednje

1. Odvoz odpadkov SLT/m3 površine Izola Koper Piran
a) gospodinjstva (razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno uporab-
Ijajo za počitek)

2.29- za enostavno reprodukcijo 2.20 2.50
- za razširjeno reprodukcijo 0.70 0,25

b) dejavnost od 12 do 14 po odloku <o enotni klasifikaciji dejavnosti
(Ur.l.SFRJ št. 36/76)
- za enostavno reprodukcijo 2,20 2.50 2.29
- za razširjeno reprodukcijo 0,70 0.25

c) za vse ostale odjemalce
5.50 6.54- za enostavno reprodukcijo 3.70

- za razširjeno reprodukcijo 1.10 0.25 —

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
STATUTA OBČINE KOPER

1. člen
249. člen statut občine Koper (Uradne objave, št. 22/78, 6/82. 4/86 

in 35/88) se spremeni in se glasi:
"Vsak zbor veljavno sklepa, če je na seji navzoča večina vseh 

delegatov v zboru.
Zbor sprejme statut z večino glasov vseh delegatov v zboru.
Zbor sprejema odlok ali drugi akt ter druge odločitve z večino 

glasov navzočih delegatov v zboru. Če se z zakonom ali tem statutom 
ne zahteva večja stopnja soglasja.

Glasovanje je javno, če zbor skladno s poslovnikom ne odloči, da 
glasuje tajno «

2. Odvajanje in prečiščevanje odplak SLT/m3 porabljene vode

a) gospodinjstva (razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno uporab­
ljajo za počitek)
-odvajanje 7,30 6,80 7,40
- prečiščevanje 2.20 4,00 6,04

2. člen
254. člen se spremeni in se glasi:
"Če se zbori po dveh zaporednih obravnavah spornega vprašanja ne 

zedinijo glede besedila predloga odloka ali drugega akta. ali če pred­
log odloka ali drugega akta ni bi! sprejet v enem ali več zborih.



204 URADNE OBJAVE Koper, 5 novembra 1991 - Št. 38

postavijo skupno komisijo, v katero izvo!i vsak zbor enako število 
članov. Skupna komisija pripravi predlog za uskladitev spornih vpra­
šanj.

Če se skupna komisija ne sporazume, ali če zbori ne sprejmejo 
njenega sporazumnega predloga, se predlog odloka ali drugega akta 
odloži z dnevnega reda.

Predlog se lahko ponovno da na dnevni red na predlog enega ali več 
zborov in izvršnega sveta.

Če izvršni svet ugotovi, da je ureditev vprašanja, o katerem ni bilo 
doseženo soglasje, nujna in bi zaradi nerešenega vprašanja lahko 
nastala za občino občutna škoda, ali bi bilo ogroženo nemoteno 
opravljanje dejavnosti oziroma zadev, ki so posebnega družbenega 
pomena, ali če tako zahteva eden od pristojnih zborov, odločajo 
o spornem vprašanju zbori na skupni seji.
Določbe tega člena veljajo tudi v primerih, kadar skupščina samou­
pravne skupnosti pripadnikov italijanske narodnosti enakopravno od­
loča z zbori občinske skupščine «

3. člen
Te spremembe in dopolniteve statuta začnejo veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.

Št.: 021-34/91
Koper, 29. oktobra 1991 - AURELIO JURI. l.r.

Na podlagi 19. in 4$. člena zakona o sistemu državne uprave in 
o izvršnem svetu Skupščine Republike Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Uradni list. SRS št. 24/79. 12/82. 39/8$. 37/87. 11/ 
88). 238. člena statuta občine Koper in 2. člena odloka o sestavi in 
pristojnosti zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev 
občinske skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) je 
skupščma občine Koper na seji zbora združenega dela. na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora 29. oktobra 
1991 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O ORGANI- 
ZACHf [N DELOVNEM PODROČJU UPRAVNIH ORGANOV

OBČINE KOPER
1. člen

V odloku o organizaciji in delovnem področju upravnih organov 
občine Koper (Uradne objave, št. 8/80. 3/85. 38/87, 5/89 in 32/90) se 
v 2. točki 15. člena za besedo »finance« doda besedilo »in gospodar­
stvo«. v 4. točki 15. člena se črta beseda »ljudsko« in 6. točka 15. člena 
se črta.

2. člen
16. člen se črta.

3. člen
17. člen se črta.

4. člen
18. člen se spremeni tako. da se glasi:

»Občinski sekretariat za družbene dejavnosti opravlja upravne, 
strokovne in druge naloge s področja družbenih dejavnosti, spremlja 
in usklajuje zadeve na področju vzgoje in izobraževanja, kulture in 
športa, socialnega skrbstva, otroškega varstva, zdravstva in socialnega 
varstva; sodeluje pri pripravi družbenega plana občine in spremlja 
izvajanje družbenega plana na področju družbenih dejavnosti in pred­
laga ustrezne ukrepe; sodeluje v postopku sprejemanja bilance prora­
čunskih sredstev in spremlja porabo sredstev pri uresničevanju letnega 
programa dejavnosti; pripravlja poročila, informacije, analize in os­
nutke odlokov in drugih aktov ter gradiva za izvršni svet in občinsko 
skupščino; opravlja naloge v zvezi z varstvom borcev NOV in vojaških 
invalidov ter naloge v zvezi z urejanjem, vzdrževanjem in varstvom 
grobišč in grobov, spomenikov, spominskih plošč in drugih obeležij 
borcev ter grobov in grobišč vojakov zavezniških in drugih tujih 
armad; opravlja tudi vse druge zadeve s področja družbenih dejavno­
sti. ki niso konkretno navedene in ne spadajo v delovno področje 
drugega občinskega upravnega organa oziroma upravne organizacije «

5. člen
20. člen se spremeni tako. da se glasi:

»Občinski sekretariat za občo upravo opravlja strokovne, organiza­

cijske in tehnične naloge v zvezi z delovanjem občinske skupščine in 
njenih organov ter izvršnega sveta in nadzorstvo nad zakonitostjo 
splošnih aktov; sodeluje pri izvajanju zakonov, ki urejajo poslovanje 
ustanov katerih ustanovitelj ali soustanovitelj je Skupščina občine 
Koper.

Opravlja nadzorstvo nad uporabo predpisov v upravnem postopku 
in predpisov o pisarniškem poslovanju, sodeluje pri pripravi splošnih 
in individualnih aktov s področja organizacije upravnih organov in 
delovnih razmerij, ki jih sprejemajo predstojniki in izvršni svet, vodi 
personalno evidenco upravnih organov; skrbi za razvoj organizacije 
metod in tehnike dela občinskih upravnih organov.

Skrbi za pripravo sej občinske skupščine in izvršnega sveta in njenih 
organov; za zbiranje in posredovanje gradiva, ki je potrebno za delo 
teh organov, pripravlja osnutke programov dela občinske skupščine in 
njenih organov ter izvršnega sveta. Sodeluje pri pripravljanju odlokov 
in drugih predpisov, ki jih sprejemata občinska skupščina in izvršni 
svet ter skrbi za njihovo objavo v uradnem glasilu občine.

Na področju stanovanjskega gospodarstva vodi upravne postopke.
Spremlja izvrševanje programov dela občinske skupščine in njenih 

organov ter izvršnega sveta, opravlja prevajalske storitve za potrebe 
občinske skupščine in njenih organov v zvezi z dvojezičnim poslova­
njem. skrbi za izvrševanje konzularnih in protokolarnih zadev za 
potrebe občinske skupščine in izvršnega sveta. Opravlja organizacij­
sko tehnične naloge na področju gospodarjenja z zgradbami in opremo 
občinskih upravnih organov, na področju nabave, arhiva, pomožnih 
dejavnosti, glavne in sprejemne pisarne in skrbi za vprašanje družbe­
nega standarda delavcev ter opravlja druge naloge s svojega področja. 
Opravlja tudi druge upravne zadeve, ki po svoji naravi ne spadajo 
v delovno področje drugih upravnih organov «

6. člen
20.a člen se spremeni tako. da se glasi:

»Občinski sekretariat za finance in gospodastvo opravlja upravne in 
druge zadeve, ki se nanašajo na področje financ, bančništva, zavaro­
valništva. gospodarstva in gradbeništva.

Opravlja strokovne naloge za občinsko skupščino, izvršni svet, 
občinske upravne organe in upravne organizacije na področju finanč­
nih in strokovnih opravil za občinski proračun in sredstev za delo 
upravnih organov in upravne organizacije, obračun osebnih dohod­
kov, zbira potrebe po sredstvih upravnih in drugih organov ter 
upravne organizacije, opravlja vsa druga opravila v zvezi z izvrševa­
njem proračuna in drugih računov, finančnih načrtov organov, organi­
zacij in skupnosti, vodi materialno knjigovodstvo občinskega stano­
vanjskega fonda; opravlja upravne in druge zadeve, ki se nanašajo na 
področje industrije, kmetijstva, rudarstva, gozdarstva, veterine, ribo­
lova, lova, vodnega gospodarstva, gradbeništva, prometa in zvez 
(razen zadev iz pristojnosti občinskega sekretariata za notranje za­
deve). trgovine in preskrbe, gostinstva in turizma, obrti, drobnega 
gospodarstva, tehničnih in poslovnih storitev, urejanje prostora in 
varstvo okolja, premoženjsko pravnih zadev komunalnega gospodar­
stva ter dela iz delovnih razmerij (razen izdaje delovnih knjižic); 
sodeluje pri pripravi družbnega plana občine in spremlja izvajanje 
družbenega plana na področju gospodarstva, spremlja bilanco prora­
čunskih sredstev za uresničevanje letnega programa dejavnosti sekre­
tariata; pripravlja poročila, informacije in analize, osnutke odlokov in 
drugih aktov ter gradiv za občinsko skupščino in izvršni svet; opravlja 
tudi vse druge zadeve s področja gospodarstva, ki niso v delovnem 
področju drugega občinskega upravnega organa oz. upravne organiza­
cije«

7. člen
Besedilo 22. člena se spremeni tako. da se glasi:
»Občinski sekretariat za obrambo opravlja upravne in strokovne 

zadeve iz pristojnosti občine na področju obrambe in zaščite, če 
posamezne zadeve niso dane v pristojnost drugim občinskim upravnim 
organom, zlasti pa spremlja in usklajuje strokovno delo upravnih 
organov pri pripravi in dopolnjevanju občinskega obrambnega načrta 
ter skrbi za usklajenost obrambnih načrtov drugih nosilcev z obramb­
nim načrtom občine, sprejema svoj obrambni in varnostni načrt, 
opravlja naloge upraviletja obrambnega načrta občine ter pripravlja 
skupaj z občinskim štabom za civilno zaščito in drugimi organi občin­
ski razvojni načrt obrambe in zaščite, organizira in skrbi za prenos 
ukazov za izvajanje predpisanih ukrepov za pripravljenost ter ukaza 
o mobilizaciji, organizira in skrbi za delovanje službe za opazovanje in 
obveščanje, organizira v skladu s predpisanimi programi usposabljanje



Koper 5. novembra 1991 - Št. 38 URADNE OBJAVE 205

pripadnikov enot za zveze, civilne zaščite, službe za opazovanje in 
obveščanje prebivalstva ter usposabljanje za opravljanje nalog na­
rodne zaščite, opravlja upravne zadeve za izvrševanje vojaške in 
materialne dolžnosti, dolžnosti za delovanje v narodni zaščiti, civilni 
zaščiti, službi za opazovanje in obveščanje ter upravne zadeve v zvezi 
z graditvijo zaklonišč «

8. člen
V 29. členu se prvi odstavek spremeni tako. da se glasi:
»Vodilni delavci v občinskih upravnih organih so višji upravni 

delavci (pomočnik predstojnika, svetovalec predstojnika in višji sveto­
valec).«

Za zadnjim odstavkom se doda nov odstavek, ki se glasi:
»Delavci s posebnimi pooblastili in odgovornostmi so višji upravni 

delavci in delavci, ki so jim posebna pooblastila dana z zakonom ali 
drugimi predpisi.«

9. člen
Delavci, ki so do uveljavitve tega odloka opravljali dela v sekretari­

atu za gospodarstvo preidejo z dnem uveljavitve tega odloka v sekreta­
riat za finance in gospodarstvo.

10. člen
Predstojnik, ki vodi sekretariat za finance in gospodarstvo je dolžan 

uskladiti notranjo organizacijo sekretariata do 15. novembra 1991.

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 021-14/80
Koper. 29. oktobra 1991 AURELIO JURI. l.r.

Na podlagi drugega odstavka 39. člena Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni list SR8, št. 18/84, 37/85 in 29/86) in 
Uradni list RS, št. 26/90), 2. člena odloka o sestavi in pristojnosti 
zborov, določitvi volilnih enot ter o volitvah funkcionarjev skupščine 
in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 2/90) in 239. člena statuta 
občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združenega 
dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 29. oktobra 1991 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU 

OSKRBNI CENTER OB DOLINSKI CESTI V KOPRU

1. člen
S tem odlokom se sprejme Zazidalni načrt za območje Oskrbnega 

centra ob Dolinski cesti v Kopru, ki gaje izdelal Investbiro Koper pod 
št. 91-26 v juliju 1991.

2. člen
Zazidalni načrt določa pogoje za urbanistično oblikovanje, funkci­

onalne in oblikovalske rešitve objektov, naprav in odprtega prostora 
ter njih namen, pogoje za urejanje komunalnega omrežja ter za druge 
posege v prostor.

3. člen
Dokumentacija iz 1. čl. tega odloka o zazidalnem načrtu obsega 

naslednje sestavine:

a. Tekstualni del
- tehnično poročilo
- odlok
- soglasja organov in organizacij po 55. Čl. zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor.
b. Grafični del
- izris iz dolgoročnega plana občine Koper 1 : 5000
- izris iz srednjeročnega plana občine Koper 1 : 5000
- mapna kopija 1 : 2000
- Topografski načrt 1 : 500
- Arhitektonska zazidalna situacija 1 : 500
- Zbirna karta komunalnih naprav 1 : 500
- Načrt gradbenih parcel I : 500
- Načrt zakoličbe 1 : 500
- Načrt etapnosti graditve 1 : 500

4. člen
Območje zazidalnega načrta omejujejo:

- na severni in vzhodni strani pare. št. 4599, 1837/1. 1836. 1835/1 in 
1834/3
- na južni strani pare. št. 1468/4, 1468/3, 1428/2
- na zahodni strani pare. št. 1829/2. 4631/1. 458/6, 458/5 in 458/4, vse 
k o. Semedela

5. člen
Območje oskrbovalnega centra, ki je v celoti novogradnja, predvi­

deva izrabo prostora v treh funkcionalnih sklopih (območjih):

A. objekte z obrtniškimi dejavnostmi - delavnicami z ekološko čisto 
dejavnostjo - na vzhodni strani kompleksa

B. trgovsko - gostinsko - upravni program v centralnem delu ob 
Dolinski cesti

C. osebne storitve, tiha uslužnostna obrt. usluge v pritličju in stanova­
nja v nadstropju in mansardi zahodnega dela kompleksa (proti obsto­
ječemu naselju Olmo).

Navedeni program oklepa parkirne površine za potrebe kompleksa 
in za potrebe deficitarno s parkiranjem in garažiranjem oskrbljeno 
območje sosednjega obstoječega naselja Olmo. V zvezi s tem je 
dopustno zgraditi na območju parkiranja za ca. 1/3 tlorisne površine 
garažno ali parkirno hišo v 2 etažah.

Na območju z obrtniškimi delavnicami (A) je možno posamezne 
osnovne enote združevati v večje komplekse ali razdruževati v manjše 
enote, ob spoštovanju gradbenih linij, odmikov in razmerja med 
zazidanimi in prostimi površinami.

Višinski gabariti na območju A so etažnosti P do P + 1, na območju 
B in C pa od P do P + 2 + M. Višine etažnosti morajo biti skladne 
s funkcionalnimi zahtevami objekta oz. dejavnosti.

Gradbene linije objektov, označene v grafičnem delu, so obvezne.

6. člen
Linearna obcestna zasnova na območju B in C mora biti fasadno 

členjena.

7. člen
Prometno se območje navezuje na dve obstoječi prometnici (Dolin­

ska cesta in Cesta Istrskega odreda), ki jih je zaradi priključevanja 
območja razširiti za dodaten prometni pas na območju priključevanj.

Peš promet poteka po robu območja na pločnikih, znotraj območja 
je zasnova peš prometa obvezna. Isto velja za kolesarski promet.

8. Člen
Vodnogospodarske ureditve morajo upoštevati projektirano zaje­

manje zunanjih meteornih vod ter morajo biti dimenzionirane na 100- 
letno povratno dobo. Enako je dimenzionirati notranje in tranzitne 
odvodni ke.

9. Člen
Kanalizacija območja je ločena. Fekalna kanalizacija se priključuje 

na obstoječ sistem kolektorja fekalne kanalizacije v Kopru.

10. člen
Vodovodno omrežje se navezuje na obstoječe napajalno omrežje 

v L tlačni coni distribucijskega omrežja Rižanskega vodovoda.

11. člen
Elektrodistribucijsko omrežje se navezuje na obstoječe distribucij­

sko omrežje 20 KV z lastno TP 2 x 630 K V A.

12. člen
Toplovodno ogrevanje je bodisi avtonomno bodisi navezano na 

toplotne vire Tomosa.

13. člen
Telefonsko omrežje se navezuje na obstoječe napajalne kapacitete, 

ki morajo biti ojačane. V notranjem razvodu je predvideti rezervne 
kapacitete v kabelski kanalizaciji za izvedbo kabelskega TV omrežja.



206 URADNE OBJAVE Koper, 5. novembra 1991 - Št. 38

14. č!en
Odprti prostor se mora urejati enotno, zato je treba projekte 

zunanje ureditve posameznih objektov uskladiti.

1$. člen
Elementi urbane opreme morajo biti poenoteni in morajo upošte­

vati tradicionalne elemente oblikovanja.

16. člen
Zunanje površine morajo biti maksimalno ozelenjene, pri izboru 

zelenila je potrebno upoštevati regionalne značilnosti, funkcijo in 
estetsko vlogo zelenila.

17. člen
Za odlaganje trdnih odpadkov morajo biti posebno urejeni prostori 

s kontejnerji, ki morajo biti na območju A ograjeni, na ostalih dveh 
območjih pa ozelenjeni.

18. člen
Dostopi do vseh javnih prostorov in površin morajo biti urejeni 

tako, da na njih ni arhitektonskih in drugih ovir za invalidne osebe.

19. člen
Realizacija zazidalnega načrta se bo izvajala po etapah. Prva etapa 

obsega južni de! centra, ki se nato sukcesivno širi proti severu.
Istočasno z izgradnjo objektov morajo biti izvedene pripadajoče 

komunalne naprave.
Površine, ki so izven etape izvajanja, se uporabljajo za dosedanje 

(vrtičkarske) namene, dokler ne motijo realizacije zazidave.

20. člen
Plodna zemlja, ki bo odstranjena in se ne bo uporabila za zunanjo 

ureditev, mora biti deponirana na odlagališču, ki ga določi sklad 
stavbnih zemljišč občine Koper.

21. člen
Tlorisni gabariti objektov se lahko razvijajo znotraj predvidenih 

zazidljivih površin. Izjemoma se lahko tlorisni gabarit razširi na dvo­
riščno stran objektov pod pogojem, da ni okrnjena dostava ali bistveno 
zmanjšana funkcionalna (manipulativna) površina. Na ulično stran se 
objekti ne smejo širiti.

22. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom, organizacijam in 

skupnostim pri zavodu za družbeni razvoj občine Koper.

23. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična inšpekcija 

sekretariata za inšpekcijske službe Skupnosti obalnih občin Koper.

24. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 325-3/91 Predsednik
Koper, 29. oktobra 1991 AURELIO JURI. 1. r.

Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora 
v prehodnem obdobju (Uradni list RS. št. 48/90) v zvezi s 37. in 38. 
členom Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list RS. št 18/84) ter 273. člena statuta občine Koper je izvršni svet 
skupščine občine Koper na seji dne 31. oktobra 1991 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Javno se razgrne osnutek Sprememb in dopolnitev dolgoročnega 

plana občine Koper za obdobje od leta 1986 do leta 2000 (dopolnitve

1991) ter osnutek Sprememb in dopolnitev družbenega plana občine 
Koper za obdobje 1986-1990.

2.
Javna razgrnitev, ki bo v veži upravne stavbe občine Koper. Verdi­

jeva 10. traja 30 dni od objave tega sklepa v Uradnih objavah.

V času javne razgrnitve se opravi javna obravnava.

3.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, podjetja, organizacije, 

organi in skupnosti pripombe na razgrnjena osnutka v knjigo pripomb 
na kraju razgrnitve ali na Zavodu za družbeni razvoj občine Koper.

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št : 301-7/91 Predsednik
Koper. 31. oktobra 1991 BORIS GORUP. l.r.

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 37. in 43. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS št. 18/84. 37/85. 29/86 ter Uradni 
list RS Št. 26/90) in 193. Člena Statuta Občine Sežana (Uradne objave 
Št. 25/83. 1/90 in 25/90) je Izvršni svet Skupščine občine Sežana, na 
svoji seji dne. 18. oktobra 1991 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA ODLOKA 

O SPREMEMBAH ODLOKA O PROSTORSKIH 
UREDITVENIH POGOJIH 

V OBČINI SEŽANA

1.
Javno se razgrne osnutek Odloka o spremembah Odloka o prostor­

skih ureditvenih pogojih v Občini Sežana.

2.
Osnutek sprememb bo razgrnjen v prostorih Skupščine občine 

Sežana. Partizanska 2 in prostorih Krajevne skupnosti Podgorje.
Javna razgrnitev osnutka bo trajala 30 dni od objave tega Sklepa 

v Uradnih objavah.

3.
V času javne razgrnitve bo Sekretariat za urbanizem, gradbene, 

komunalne in stanovanjske zadeve Skupščine občine Sežana, skupaj 
z Ministrstvom za varstvo okolja in urejanje prostora Republike 
Slovenije organizira! javno razpravo v KS Podgorje, na katero se 
vključi tudi strokovnjake, ki so izdelali alternativne študije ter pred­
stavnike drugih KS z območja Kozina.

4.
Pripombe in predloge na javno razgrnjen osnutek lahko dajo vsi 

zainteresirani. Pripombe se pisno posredujejo Sekretariatu za urbani­
zem. gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve Skupščine občine 
Sežana.

5.
Ta Sklep začne velajti z dnem objave v Uradnih objavah.

Št : 3520-4/90-2 Predsednik
Sežana. 18. oktobra 1991 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.


